
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                             Γέρακας, 25-06-2020 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                    Αρ. Πρωτ.:  17336 
ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ  
                                  

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 
 
ΘΕΜΑ: Απευθείας   ανάθεση  της   υπηρεσίας με τίτλο: «Υπηρεσία αναβάθμισης πλατφόρμας GIS για 
την ηλεκτρονική έκδοση βεβαιώσεων με ψηφιακή υπογραφή και διασύνδεση με το πρωτόκολλο», αρ. 
μελ. υπηρ. 13/2020 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 

      Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 209, παρ. 9 του Ν.3463/06, όπως τροποποιήθηκε από την περιπτ. 38 της 

παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016. 
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010. 
3. Τις διατάξεις του αρ. 118 παρ. 1 του Ν. 4412/2016. 
4. Το υπ’ αριθ. 13/2020 τεύχος τεχνικών προδιαγραφών της Διεύθυνσης Τεχνικής Υπηρεσίας του 

Δήμου με τίτλο «Υπηρεσία αναβάθμισης πλατφόρμας GIS για την ηλεκτρονική έκδοση βεβαιώσεων 
με ψηφιακή υπογραφή και διασύνδεση με το πρωτόκολλο», ενδεικτικού προϋπολογισμού 
24.800,00 € με Φ.Π.Α 24%. 

5. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 13281/22-05-2020 (ΑΔΑΜ:20REQ006758568) πρωτογενές αίτημα της Δ/νσης 
Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου. 

6. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 13585/26-05-2020 Πρόταση για έγκριση δαπάνης για την υπηρεσία «Υπηρεσία 
αναβάθμισης πλατφόρμας GIS για την ηλεκτρονική έκδοση βεβαιώσεων με ψηφιακή υπογραφή και 
διασύνδεση με το πρωτόκολλο» 

7. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 13586/26-05-2020 Τεκμηριωμένο αίτημα 
8. Την υπ΄αριθμ πρωτ. 13666/26-05-2020 ΑΑΣΥΜ 857-26/05/2020 (ΑΔΑ:ΩΘ96ΩΞΚ-ΖΗΑ, 

20REQ006820291) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με την οποία εγκρίνεται η δαπάνη της 
υπηρεσίας με τίτλο: «Υπηρεσία αναβάθμισης πλατφόρμας GIS για την ηλεκτρονική έκδοση 
βεβαιώσεων με ψηφιακή υπογραφή και διασύνδεση με το πρωτόκολλο» 

9. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 15108/05-06-2020 (ΑΔΑ:ΨΛΓ6ΩΞΚ-4Β9) Απόφαση Δημάρχου για την έγκριση 
τεχνικών προδιαγραφών και τρόπου ανάθεσης. 

10. Τις υπ΄αριθμ. πρωτ. 15333/09-06-2020, 15332/09-06-2020 και 15334/09-06-2020 προσκλήσεις για 
υποβολή προσφοράς 

11. Την προσφορά με αρ. πρωτ. 15765/12-06-2020 που υποβλήθηκε από την επιχείρηση AVMap 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ – MILLENIUMGUARD ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ με οικονομική προσφορά  ποσού 
24.800,00€  συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% 

12. Την από 19-06-2020 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της Διεύθυνσης Τεχνικής Υπηρεσίας 
του Δήμου επί της μίας (1) οικονομικής προσφοράς της εταιρείας  AVMap ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ – MILLENIUMGUARD ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ  

13. Την ανάγκη του Δήμου για την ανάθεση της ανωτέρω υπηρεσίας  
 

 
 

 

 

 

Ελληνική

ΑΔΑ: ΩΚΕΜΩΞΚ-ΗΔΕ



Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  
 
1.  Αναθέτουμε στην επιχείρηση AVMap ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ – 

MILLENIUMGUARD ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ, ΛΕΩΦ. 
ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 77, ΠΙΚΕΡΜΙ ΑΤΤΙΚΗΣ, Τ.Κ. 19009, Α.Φ.Μ. 999454182 Δ.Ο.Υ. ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ, την 
εκτέλεση της υπηρεσίας με τίτλο: «Υπηρεσία αναβάθμισης πλατφόρμας GIS για την ηλεκτρονική 
έκδοση βεβαιώσεων με ψηφιακή υπογραφή και διασύνδεση με το πρωτόκολλο» έναντι συνολικού 
ποσού 24.800,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% σε βάρος του Κ.Α. 30.6142.0009, σύμφωνα με 
την προσφορά του. 

2.  Η πληρωμή θα γίνει από το Ταμείο της Αναθέτουσας Αρχής, μετά την έκδοση χρηματικού 
εντάλματος βάσει βεβαιώσεως καλής εκτέλεσης των υπηρεσιών και λειτουργικότητας της 
πλατφόρμας για τον Δήμο μέχρι του ποσού των είκοσι τεσσάρων χιλιάδων οχτακοσίων ευρώ 
(24.800,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%. Οι τιμολογήσεις δύναται να γίνουν είτε συνολικά 
στο τέλος της νομικής δέσμευσης, είτε ανάλογα με τις φάσεις που έχουν παραδοθεί σύμφωνα με 
τον προϋπολογισμό και το χρονοδιάγραμμα με έναρξη από την υπογραφή της σχετικής νομικής 
δέσμευσης          

3.     Δεν απαιτείται έκδοση εγγυητικής επιστολής καλής εκτέλεσης (αρ. 72, παρ. β του Ν. 4412/2016) 

 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
 

ΖΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΚΕΜΩΞΚ-ΗΔΕ


		2020-06-26T08:03:54+0300
	Athens




